
 

 

                                                                                                                      

Kunów, dnia 10.08.2021 r. 

Znak sprawy: ZP.I.271.8.2021      

                                          Do wszystkich Wykonawców post. znak: ZP.I.271.8.2021 

  

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: ZP.I.271.8.2021 w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn.: Dostawa wyposażenia do Środowiskowego Domu Samopomocy 

w ramach zadania pn.: „Zmiana sposobu użytkowania byłego budynku szkoły podstawowej na 

potrzeby utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Dołach Biskupich” (Numer 

ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00136680/01 z dnia 2021-08-04). 

Wyjaśnienie nr I treści SWZ 

Gmina Kunów działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) poniżej przekazuje Wykonawcom treść 

zapytań nadesłanych w dniu 09.08.2021 r. wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie 1:  

Proszę określić wymaganą jasność, kontrast, moc i żywotność lampy projektora Zadanie 2 pozycja 2. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający poniżej określa wymagane parametry lampy projektora (zadanie nr 2 poz. 2 z załącznika 

nr 6.2 do OPZ): 

- jasność minimalna - 4 000 lumenów, 

- kontrast min. - 22 000:1, 

- żywotność lampy - tryb eko 6000, tryb jasny 5000, 

- FHD rozdzielczość natywna. 

 

Pytanie 2: 

Proszę określić wymaganą minimalną prędkość procesora wg Passmark CPU Mark publikowanych na 

stronie www.cpubenchmark.net/cpu_list.php oraz załączyć wydruk z dnia obowiązywania (punktacja 

nie jest stała, podlega ciągłym, niewielkim zmianom). 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby procesor osiągał w teście na stronie www.cpubenchmark.net/cpu_list.php 

wynik minimum 8600 punktów. 

 

Pytanie 3: 

Proszę sprecyzować parametry tabletu. Producent oprogramowania nie zaleca „urządzeń nisko 

kosztowych”, a takie właśnie Zamawiający sprecyzował. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający precyzuje poniżej parametry tabletu (zadanie nr 2 poz. 5 z załącznika nr 6.2 do OPZ): 

- wersja systemu operacyjnego: minimum Android 10 lub równoważny 

- przekątna ekranu: nie mniejsza niż 10,1" i nie większa niż 11" 

http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php


 

- rozdzielczość ekranu: co najmniej 2000 x 1200 pikseli 

- częstotliwość procesora: co najmniej 2 GHz 

- liczba rdzeni procesora: co najmniej 8 

- wbudowana pamięć: co najmniej 32 GB 

- pamięć RAM: nie mniej niż 3 GB 

 

Pytanie 4: 

W opisie pozycji nr 3 „Zestaw komputerowy z oprogramowaniem” Zamawiający wyszczególnia 

„komputer stacjonarny + mysz + klawiatura + głośniki”. W dalszej części tej pozycji nie ma wzmianki 

o głośnikach. Umieszczono tam również słuchawki nauszne. Czy słuchawki są równoważne z wyżej 

wymienionymi głośnikami? Proszę o wyjaśnienia tego zapisu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż słuchawki nauszne wskazane w opisie poz. 3 zadania nr 2 z załącznika  

nr 6.2 do OPZ, nie są równoważne z głośnikami wymienionymi również w tej pozycji.   

 

Pytanie 5: 

Kolejne pytanie dotyczy pasma przenoszenia słuchawek „20-24000 Hz”. Słuchawki o podobnym 

paśmie zazwyczaj są wyposażone w złącze Minijack 3,5 mm. Czy Zamawiający dopuszcza słuchawki  

o standardowym paśmie 20Hz-20kHz lub wyposażone w złącze Minijack? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza słuchawek o standardowym paśmie 20Hz-20kHz, ani wyposażonych  

w złącze Minijack. 

 

Pytanie 6: 

Proszę o podanie minimalnej jasności oraz kontrastu oraz innych kluczowych parametrów projektora 

podanego w pozycji 2 Zadania nr 2 tabeli z załącznika 6.1 do OPZ. Proszę również o informację, czy 

podana rozdzielczość Full HD to rozdzielczość natywna, czy dopuszczalna jest rozdzielczość 

skalowalna przez projektor? 

 

Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1 powyżej. Zamawiający ponadto informuje, iż nie dopuszcza 

rozdzielczości skalowalnej projektora. 

 

Pytanie 7: 

Czy Zamawiający może podać minimalną wydajność procesora dla pozycji 3 oraz 4 tabelki zadania nr 

2 z załącznika 6.1 do OPZ, tj. zestawu komputerowego z oprogramowaniem wg wydajności w punktach 

podanych na stronie https://www.cpubenchmark.net lub innym teście? Czy zamiast złącza VGA 

Zamawiający dopuści dwa złącza HDMI oraz jeden adapter HDMI - VGA realizujący w ten sposób port 

VGA za pomocą zewnętrznego adaptera? 

 

Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2 powyżej. Zamawiający ponadto wskazuje, iż zamiast złącza VGA 

dopuszcza dwa złącza HDMI oraz jeden adapter HDMI - VGA. 

 

Pytanie 8: 

Czy Zamawiający może podać rodzaj systemu oraz jego minimalną wersję dla tabletu, tj. pozycji 5 



 

zadania nr 2 z załącznika 6.1 do OPZ? Proszę również o podanie minimalnej rozdzielczości ekranu, 

pamięci RAM oraz wbudowanej pamięci masowej, a także liczby rdzeni procesora i jego prędkości, tak 

aby uniknąć nieścisłości? 

 

Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 3 powyżej.  

 

Pytanie 9: 

Czy Zamawiający może podać minimalną wydajność procesora dla pozycji 12 tabelki zadania nr 2  

z załącznika 6.1 do OPZ, tj. laptop z oprogramowaniem wg wydajności w punktach podanych na stronie 

https://www.cpubenchmark.net lub innym teście? Czy laptop ma mieć system operacyjny? Jeśli tak, to 

jaki, ponieważ w tabeli pozycja 12 podano „Laptop z oprogramowaniem”, natomiast brak informacji  

o jakie oprogramowanie chodzi, czy Zamawiający może doprecyzować? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby procesor w laptopie osiągał w teście na stronie 

www.cpubenchmark.net/cpu_list.php wynik minimum 5100 punktów. Zamawiający ponadto informuje, 

iż laptop ma mieć system operacyjny minimum Windows 10. 

 

Pytanie 10: 

W pozycji 9, tj. oprogramowanie antywirusowe tabelki zadania nr 2 z załącznika 6.1 do OPZ podano 

minimalne wymagania oprogramowania. Proszę o uzupełnienie na jaki okres ma obowiązywać licencja. 

Z reguły stosowane są subskrypcje będące wielokrotnością okresu 12 mc, proszę o podanie okresu 

minimalnego. Czy Zamawiający dopuści jako równoważne zapis: „- licencja na min. 10 użytkowników” 

w odniesieniu do zapisu obecnego tj.: „ - licencja na min. 10 urządzeń”? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza jako równoważny zapis „- licencja na min. 10 użytkowników”. Licencja ma 

obowiązywać na okres minimum 12 m-cy. 

 

 

 

Proszę o uwzględnienie powyższych wyjaśnień w przygotowywanej ofercie. 

 

 

http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php

